ART.5) La  Concessionaria  ha  l’obbligo  di  corrispondere  all’Amministrazione  Regionale,  in
riconoscimento  della  demanialità  del  bene  concesso  in  uso,  per  l’annualità  2025  (da
Settembre 2025 a Dicembre 2025) e fino al 31/08/2031, il canone determinato dal Servizio 5
di questa Autorità, per un totale complessivo di €. 1.513,66 (euro millecinquecentotredici/66)
per l’intera durata della concessione (31/08/2031). Il canone dovrà essere corrisposto in rate
annuali anticipate,  entro il 28 Febbraio di ogni anno,  da adeguarsi annualmente in misura
corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le